  A
 B A
A
 19
,5
 L
SCHNITT A-A
Oberfläche:                  gratfrei

with short inner leg
Art.-Nr./ art.-
no.
Ø A
[mm]
Ø B
[mm]
Ø D
[mm]
L
[mm]
Verwendung
für Rohr-Ø /
usable for pipe-Ø
DIN EN 60423/IEC 423
1590M16 18,7 11,5 19,5 18 16
1590M20 22,8 15,0 24 22,5 20
1590M25 28,1 19,6 29,3 27,5 25
1590M32 35,1 26,4 36,6 34 32
1590M40 43,3 33,8 45,3 41 40
1590M50 53,6 43,6 55,6 48 50
1590M63 67 56 69 59 63
Or
igi
na
lfo